Ansatte i AT Skog før fusjonen med Vestskog SA, er inkludert i en lukket ytelsesordning med tilbud om 68 % pensjon fra fylte 64 år i kombinasjon med Folketrygd og
AFP. Ordningen behandles regnskapsmessig som ytelsesbasert ordning og opptjent rettighet på balansedagen er avsatt som pensjonsforpliktelse i balansen.
Pr. 31.12.2021 er det ikke balanseført forpliktelser knyttet til denne ordningen.

Goodwill relaterer seg hovedsakelig til verdien av de ansatte hvorav kompetanse hos de overtatte ansatte har dannet grunnlaget for verdsettelsen samt fremtidige
synergi effekter for konsernet. Basert på en konkret vurdering anses denne goodwill å ha en levtid på over 5 - 10 år.
Negativ goodwill identifisert som del av fremtidig bonusforpliktelse resultatføres over 2 år som reduksjon av lønnskostnaden for konsernet.
Av årets resultatføring på tnok 9 666 er tnok 4 500 først mot lønnskostnader og resten mot avskrivninger.
Uidentifiserbar negativ goodwill resultatføres systematisk over 5 år som kostnadsreduksjon på konsernets avskrivninger.

Jf kravene i NRS 17 omarbeides ikke sammenlikningstallene i konsernet på grunnlag av de nye oppkjøpene i 2021. Proforma omsetning for 2020 dersom oppkjøpene
var gjennomført tidligere er beregnet til MNOK 1 500.

Morselskap Årsmøte Styret Adm. Direktør*
Lønn, trekkpliktig kjøregodtgjørelse og honorar  41  996  1 800
Naturalytelser  193
Pensjonskostnader*  61

Kostnadsførte honorarer til revisor (beløpene er eksl. mva): Morselskap Konsern
Revisjonsrelaterte tjenester ( inkl. utarbeidelse av årsregnskap med noter)  317  771
Andre attestasjonstjenester  -  -
Skatterådgivning  25  82
Annen bistand  50  143

Hasås AS
Telemarks
bruket AS

Eikås Sagbruk
AS

Viken AT
Market

Agder Linje-
rydding AS

Norsk Skog-
rydding AS

Sum

Kostpris 01.01  651  12 169  -3 572  9 249
Nye kjøp i året  7 205  -21 998  -16 408  -31 202
Kostpris 31.12.  7 205  -21 998  -16 408  651  12 169  -3 572  -21 953

Akkumulert resultatføringer  -720  4 400  6 782  -354  -3 669  1 071  7 510
Balanseført verdi  6 484  -17 599  -9 627  297  8 500  -2 500  -14 444

Årets avskrivning/inntektsføring  -720  4 400  2 282  65  -1 217  357  5 166
Årets reduksjon av lønnskostnader  4 500  4 500
Avskrivningssats 10,0 % 20,0 % 20,0 % 10,0 % 10,0 % 10,0 %

33

Sum
Andel kjøpt i 2021 51 %-100 %
Andel etter kjøp 100 %
Kjøpesum 2021  156 119
Utbytte mottatt 2021 - opptjent før kjøp  -51 000
Bokført verdi tidligere erverv  8 608
Kostpris/grunnlag merverdianalyse (100 %)  113 727
Egenkapital på oppkjøpstidspunkt 100 %  101 965
Sum Merverdi  11 762
Allokeres til:
Goodwill/negativ goodwill  -31 201
Tomter, bygninger og annen fast eiendom  12 950
Maskiner og anlegg  30 013
Sum allokert  11 762

NOTE 4. Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger. (beløp i hele 1 000 kr)

Forskning og utvikling gjelder Allma prosjektet for skogbruksplanlegging som AT Skog SA har sammen med Allskog SA og Mjøsen Skog SA, samt aktiverte prosjektkostnader for
prosjekt BedreSkog. Selskapet driver deler av sin virksomhet i leide lokaler, kostnadsført husleie for 2021 utgjør TNOK 1 824.

Avskrivningsoversikt
Forskning, utvikling og øvrige

immaterielle eiendeler
Inventar, utstyr

og biler
Kai, tomter, bygninger

og annen fast eiendom Sum

Kostpris 01.01  31 461  17 076  54 871  103 286
Tilgang i året  6 784  1 276  705  8 765
Avgang i året  -   -744  -1 031  -1 775
Mottatt tilskudd  -   -   -   -
Kostpris 31.12 38 245 17 608 54 545 110 275
Akk. Nedskrivninger -5 823 -5 823
Akk. ordinære avskrivninger* -21 516 -13 820 -19 346 -54 683
Bokført verdi 31.12 10 905 3 788 35 199 49 892
Nedskrivninger 2 348 - - 2 348
Ordinære avskrivninger 3 475 1 829 763 6 067
Avskrivningssats 0-20 % 20 - 33 % 0-8 % -

Morselskap - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Merverdianalyse ved årets kjøp:

Merverdianalysen omfatter oppkjøpet av Hasås AS (1.1.2021), Eikås Sagbruk AS (1.1.2021), Telemarksbruket AS (1.1.2021) og Storgata 171-175 AS (31.12.2021)
Oppstilling under gjelder samtlige oppkjøp i 2021.

34

NOTE 5. Spesifikasjon tillegg på samhandel.  (beløp i hele 1 000 kr)

Morselskap/Konsern
Tillegg på samhandel 2021 2020
Andelseiertillegg  -   11
Stordriftstillegg  14 584  10 171
Andre tillegg  4 852  4 384
Sum  19 436  14 567

NOTE 6. Datterselskaper  (beløp i hele 1 000 kr)

Morselskap

Datterselskaper:
Forretnings-

kontor Antall aksjer
Eierandel/

st.andel Kostpris Bokført verdi

AT Skog Invest AS Skien 350 100 %  77 401  77 401
AT Terminal Holding AS Skien 1 000 100 %  19 835  19 835
AT Industrier AS Skien 10 000 100 %  109 889  109 889
Sum datterselskaper  207 125  207 125

Konsernet har i tillegg datterselskaper eiet av AT Terminal Holding AS:

Datterselskaper:
Forretnings-

kontor
Eierandel/

st.andel

AT Terminal AS Skien 100 %
Vestskog AS Kokstad 100 %
Tømmerkaier AS Granvin 74 %

Forskning og utvikling gjelder Allma prosjektet for skogbruksplanlegging som AT Skog SA har sammen med Allskog SA og Mjøsen Skog SA, samt aktiverte prosjektkostnader for
prosjekt BedreSkog.

Avskrivningsoversikt Goodwill

Forskning,
utvikling og øvrige

immaterielle
eiendeler

Inventar, utstyr
og biler, anlegg

Finansiell
leasing

Maskiner og
anelgg

Kai, tomter,
bygninger og

annen fast
eiendom Sum

Kostpris 01.01  9 246  31 461  19 216 - -  84 631  144 554
Tilgang ved oppkjøp  -31 202  -   4 260  23 291  74 536  23 107  93 992
Tilgang i året  -   6 784  2 990  10 299  2 960  9 889  32 922
Avgang ved salg av selskap  -   -   -   -   -   -662  -662
Avgang i året  -   -   -1 077  -   -   -1 031  -2 108
Mottatt tilskudd  -  - - - - -  -
Kostpris 31.12 -21 956 38 245 25 390 33 590 77 496 115 934  268 698
Akk. Nedskrivninger - -5 823 - - - -  -5 823
Akk. ordinære avskrivninger 7 513 -21 516 -16 223 -3 997 -8 603 -17 263  -60 090
Bokført verdi 31.12 -14 443 10 905 9 167 29 593 68 892 98 671  202 785
Nedskrivninger - 2 348 - - - -  2 348
Ordinære avskrivninger -5 166 3 475  3 232  3 997  9 146  1 405  16 090
Avskrivningssats 10-20 % 20 % 20 - 33 % 10-20 % 10-20 % 0-8 % -

Konsern - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

35

Morselskap
Langsiktige fordringer på datterselskaper: 2021 2020
AT Skog Invest AS  -   113
Vestskog AS  1 260 -
AT Biovarme AS -  3 025
AT Terminal AS  3 065  3 011
Tømmerkaier AS  3 541  3 652
Telemarksbruket AS  9 721 -
Sum langsiktige fordringer på datterselskaper  17 586  9 802

Morselskap

Kortsiktig fordringer på datterselskaper: 2021 2020
AT Terminal AS  -   11
AT Terminal Holding AS (kundefordring)  192  1 367
AT Skog Invest AS (kundefordring)  8  -